2014an Gipuzkoako Foru Aldundiak egindako Inbertsi@aren udalerrikako xehekapena. Udal eta biztanle bakitzeko inbertsioa
Municipalizacién de la Inversion realizada por la Dputacién Foral de Gipuzkoa en el afio 2014. Inver§h por habitante y municipio

UDALERRIA

MUNICIPIO

(Biztanle kopuruaren arabera)

(Por nimero de habitantes)

IRUN
ERRENTERIA
EIBAR
ZARAUTZ
ARRASATE
HERNAN
TOLOSA
LASARTE-ORIA
HONDARRIBIA
PASAIA
BERGARA
ANDOAIN
AZPEITIA
BEASAIN
ELGOIBAR
AZKOITIA
ONATI
OIARTZUN
ZUMARRAGA
ORDIZIA
ZUMAIA
LEGAZPI
ARETXABALETA
URRETXU
URNIETA
USURBIL
LEZO
VILLABONA
ORIO
ASTIGARRAGA
LAZKAO
DEBA
MUTRIKU
IBARRA
ESKORIATZA
SORALUZE-PLACENCIA
ZESTOA
ZIZURKIL
GETARIA
IDIAZABAL
ANTZUOLA

DONOSTIA-SAN SEBAST

Biztanleak

Habitantes

186.126

61.195
39.230
27.440
22.890
22.052
19.601
18.936
18.082
16.894
15.929
14.831
14.655
14.580
13.812
11.488
11.480
11.282
9.970
9.950
9.803
9.734
8.608
6.995
6.890
6.198
6.168
6.007
5.888
5.694
5.535
5.465
5.450
5.293
4.256
4.090
3.991
3.656
2.997
2.726
2.306

2.193

2014ko Ekitaldia

PR.
ZK.

EGINDAKO
INBERTSIOA

Ejercicio 2014

PR.

693
178
113
179
138
139
110
169
78
69
80
92
105
162
81
78
75
108
08
53
106
70
91
49
72
64
84
48
50
55
53
43
69
38
M
54
47
48
70
50
52
40

INVERSION
EJECUTADA

1.005,1
370,7(
465,74
569,96
368,48
632,38
636,36
758,88
322,08
509,53
704,47

1.081,84
514,45
656,04
418,84
425,23
470,24
469,44
536,44
513,3¢
607,41
592,53
594,5(
540,68
644,81
430,14
747,46
566,05
571,01
355,06
341,73
528,96
706,12
542,46
164,44
516,63
586,31
875,86

1.487,3
598,07
932,48

3.737,84

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

Ktu. Txertatuak
EGINDAKO
INBERTSIOA

PR.
ZK.

Ctos. Incorporados

\B
PR.

I\JI\J(,\JI\J(A)(A)I\)I\)I\)@I\)J}HJ}I\)U'II\JNwNNNNNNw##J}w@E

[y

PN B DN N DNDNW

INVERSION
EJECUTADA

13,09
20,03
4,87
5,69
5,04
5,83
6,37
3,22
3,24
3,54
3,72
4,24
3,77
8,84
3,96
4,48
43,83
5,32
15,98
4,29
62,24
4,71
76,04
7,10
6,14
6,67
7,31
7,70
6,94
17,23
6,25
10,11
6,29
19,96
7,76
7,97
8,13
8,69
12,57
226,81
15,76

11,69

N NN N N NN N NN N N DN DN DN NN DN DN DD DN DN DD N DN DD N DN DN DN DN DN DN DN DN DN DN DN DD DD NN DNDNDN

616,67
577,78
578,78
578,58
563,66
571,78
564,21
561,90
567,58
560,3
575,93
567,72
571,68
571,78
570,18
572,49
576,54
568,00
579,82
572,51
572,61
563,76
574,24
562,93
571,51
581,24
563,70
585,78
576,21
544,41
514,64
567,22
576,41
554,00
580,71
573,56
577,29
572,9(
559,09
568,57
563,14

573,04

2014 GUZTIRA

PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA
TOTAL 2014
INVERSION
EJECUTADA
710 1.634,9
186 968,41
118 1.049,3%
185 1.154,2
144 937,14
145 1.209,9
115 1.206,94
173 1.324,0
82 892,9(
73 1.073,4
84 1.284,0
96 1.653,8%
109 1.089,9
167 1.236,64
85 992,98
82 1.002,1
82 1.090,64
112 1.042,8¢
104 1.132,24
56 1.090,24
112 1.242,24
74 1.160,9
99 1.244,7
53 1.110,7
76 1.222,44
68 1.018,0
89 1.318,41
53 1.159,5
54 1.154,21
60 916,7(
57 862,63
47 1.106,2
72 1.288,84
43 1.116,4
45 752,93
58 1.098,1!
51 1.171,7
52 1.457,4
74 2.058,9]
56 1.3934
56 1.511,3
43 4.322,6]




2014an Gipuzkoako Foru Aldundiak egindako Inbertsi@aren udalerrikako xehekapena. Udal eta biztanle bakitzeko inbertsioa
Municipalizacién de la Inversion realizada por la Dputacién Foral de Gipuzkoa en el afio 2014. Inver§h por habitante y municipio

UDALERRIA
MUNICIPIO

(Biztanle kopuruaren arabera)

(Por nimero de habitantes)

AlA
MENDARO
ANOETA
ALEGIA
ATAUN
IRURA
ZALDIBIA
ZEGAMA
ASTEASU
SEGURA
LEGORRETA
ORMAIZTEGI
ELGETA
BERASTEGI
AMEZKETA
OLABERRIA
AIZARNAZABAL
ITSASONDO
LIZARTZA
EZKIO-ITSASO
ERREZIL
BERROBI
BIDEGOIAN
GABIRIA
ADUNA
IKAZTEGIETA
ALTZO
ALKIZA
LEABURU
HERNIALDE
ABALTZISKETA
ALBIZTUR
ZERAIN
MUTILOA
BELAUNTZA
LARRAUL
LEINTZ-GATZAGA
ELDUAIN
ARAMA
ORENDAIN
GAZTELU
BEIZAMA

Biztanleak

Habitantes

2.039
1.998
1.893
1.744
1.700
1.671
1.558
1.527
1.523
1.480
1.468
1.305
1.121
1.056
968
957
775
666
640
609
594
568
524
497
471
464
400
373
373
350
329
327
263
262
260
260
244
239
217
193
171
167

2014ko Ekitaldia
EGINDAKO
INBERTSIOA

Ejercicio 2014

55
30
34
38
44
34
34
37
49
50
44
29
40
36
29
24
32
31
19
25
31
24
27
25
21
20
25
27
22
15
28
24
20
16
24
23
24
21
22
30
13
22

INVERSION
EJECUTADA

1.365,1
416,89
180,28
561,98
524,08
392,29

1.176,21
568,13
497,74
968,0(

1.214,81
444,43

2.098,4

1.158,4
488,14
444,44
420,64

1.894,0
435,14

1.611,24
903,94
366,24
858,68
420,63
306,41

1.767,51
584,06
781,01
516,99
292,7(
928,23
925,56
800,45
392,53
610,59
368,93

1.962,9

1.413,2

1.014,9

1.075,5
317,00

1.147,5

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

Ktu. Txertatuak
EGINDAKO
INBERTSIOA

PR.
ZK.

Ctos. Incorporados

\B
PR.
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INVERSION
EJECUTADA

18,99
23,60
12,64
31,04
34,54
13,99
36,39
39,17
19,99
20,39
19,60
22,47
19,58
24,73
23,19
43,31
29,87
46,74
26,40
121,79
92,54
28,61
37,34
31,55
32,73
33,49
43,11
60,00
96,07
42,071
66,13
34,81
53,29
154,73
54,3
53,37
69,34
89,44
183,99
120,31
60,04

75,04
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575,24
566,09
553,27
576,41
566,79
551,53
564,63
576,09
577,6(
566,09
570,71
577,79
560,53
595,03
605,84
612,81
594,57
628,99
654,53
687,79
634,7(
663,79
719,49
674,29
711,51
722,24
733,09
786,14
786,14
837,8(
763,99
768,63
796,39
799,43
966,69
805,58
858,4(
876,36
965,21
868,19
979,89

1.003, 3¢

2014 GUZTIRA

PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA
TOTAL 2014
INVERSION
EJECUTADA

60 1.959,3!
35 1.006,5!
38 746,117
42 1.169,4
48 1.125,4
38 957,79
39 1.777,2
42 1.183,34
53 1.095,3%
55 1.554,4
49 1.805,11
34 1.044,64
45 2.678,6¢
41 1.778,1!
33 1.117,14
28 1.100,5:
37 1.045,11
36 2.569,8¢
23 1.116,04
30 2.420,7
36 1.631,1
28 1.058,64
32 1.615,54
29 1.126,44
25 1.050,6!
24 2.523,3¢
30 1.360,2!
32 1.627,1!
27 1.399,1
19 1.172,5]
33 1.758,3
27 1.729,0
24 1.650,0]
21 1.346,6]
28 1.631,60
27 1.227,84
28 2.890,6
26 2.379,0
27 2.164,1
35 2.064,0
16 1.356,9
26 2.225,9]




2014an Gipuzkoako Foru Aldundiak egindako Inbertsi@aren udalerrikako xehekapena. Udal eta biztanle bakitzeko inbertsioa
Municipalizacion de la Inversion realizada por la Dputacion Foral de Gipuzkoa en el afio 2014. Inverdh por habitante y municipio

2014ko AURREKONTUA / PRESUPUESTO 2014

UDALERRIA

2014ko Ekitaldia Ktu. Txertatuak 2014 GUZTIRA
MUNICIPIO PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO PR. EGINDAKO
ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA ZK. INBERTSIOA
(Biztanle kopuruaren arabera) Biztanleak Ejercicio 2014 Ctos. Incorporados TOTAL 2014
. ) . N. INVERSION N. INVERSION . INVERSION
(Por nmero de habitantes)  Habitantes EJECUTADA = PR.  EJECUTADA . EJECUTADA
ALTZAGA 165 10 333,08 3] 309,02 2 1.015,52 15 1.657,6
BALIARRAIN 130 19 747,03 2 99,64 2 1.288,9 23 2.135,6
OREXA 123 20 1.140,44 3] 120,44 2 1.362,2 25 2.623,1
GAINTZA 120 5) 338,84 3] 190,42 2 1.396,34 10 1.925,6
Inbertsioa biztanleko
Inversién por habitante 715.148 5.364 682,64 239 13,69 176 585,74 5.779 1.282,1






